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Konu: Gecikme zammı oranı aylık %2’ye indirildi. 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 51. Maddesi uyarınca  
Cumhurbaşkanı’na gecikme zammı oranını %10’una kadar indirebilme veya 2 katına kadar 
arttırabilme yetkisi verilmiştir.   
 
Cumhurbaşkanı tarafından bu yetki 2 Ekim 2019 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1592 sayılı Karar 
ile kullanılmış ve gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı hesaplanmak üzere aylık %2 olarak 
belirlenmiştir. 6183 sayılı Kanun’un 51. maddesi uyarınca  ay kesirlerine isabet eden gecikme 
zammının günlük olarak hesaplanması gerekmektedir. Bu hüküm yayım tarihi olan 2 Ekim 2019 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
Vergi Usul Kanunu’nun 112. maddesinin 3. fıkrası uyarınca  gecikme faizinin gecikme zammı oranında 
hesaplanması gerektiği hüküm altına alınmıştır. 
 
Buna göre 1592 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı gereği, VUK 112. madde kapsamında hesaplanacak 
olan gecikme faizinin oranı da 2 Ekim 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aylık %2’ye 
düşmüş olmaktadır. Gecikme faizinin hesaplanmasında ay kesirlerinin dikkate alınmayacağı tabidir. 
 
Vergi Usul Kanunu’nun 371. maddesinde ise pişmanlık müessesesi ile ilgili hükümler yer almaktadır. 
Maddede sayılan şartlarla pişmanlık hükümlerinden yararlanan mükellef/mükellef kurum hakkında 
vergi ziyaı cezası kesilmemektedir. 
 
Maddenin 1. fıkrasının 5. bendinde mükellefçe haber verilen ve ödeme süresi geçmiş bulunan 
vergilerin, ödemenin geciktiği her ay ve kesri için, 6183 sayılı Kanunun 51. maddesinde belirtilen 
nispette uygulanacak gecikme zammı oranında bir zamla birlikte ödeneceği hükmü yer almaktadır. 
 
Buna göre 1592 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı gereği, VUK 371. madde kapsamında hesaplanacak 
olan pişmanlık zammının oranı da 2 Ekim 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aylık %2’ye 
düşmüş olmaktadır. 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
Plato Denetim  
Yeminli Mali Müşavirlik 
 
Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 973 55 00 numaralı telefondan Yalçın Pekgöz 
(yalcinpekgoz@platodenetim.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 
 
Konuya ilişkin yapılan açıklamalarımız genel bilgi mahiyetinde olup, ortaya çıkabilecek sonuçlardan Plato 
Denetim Yeminli Mali Müşavirlik hakkında herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

 


